forte p mortē suoz aut pecoz vt. lxxv. tē- pore aditionis in hereditate vix iueniebā- tur. certe in hoc casu hmōi diminutio le- gatarijs nō nocetāmo nihilomin⁹ heres ad p̄stationē legatorū insolidū tenet. Sed forte obiceret aliq̄s sic hoc videt iniquuz vtz cōpelli adire heredē hmōi dānosam hereditatē et nihil lucran. ad istam tacitā obiectionē rñdet iusti. in lra acti facta est; sibi dicēs. amice hoc nullatenus damno- sum ē heredi: nā liberū habz arbitriū nō adire hereditatē et ita hmōi piculū euita- re. vñ in hoc casu necesse ē ipis legatarijs cū herede de certa portione legatorū reci- pienda pacisci ne heres deserat testamen- tum. et ita deficiēte testō legata in eo relic- ta nō debeant. Hec dicunt in q̄rta parte vsq; ad illū. §. Lū aut rō. p̄do. igit sicca. i hac parte. Dñe video q̄re. l. fal. fuit intro- ducta et q̄s eius effectus sit et quo tpe spe- ctat vt. l. fal. locū sibi vēdicet: p deo dica- tis mihi si placet in q̄bus rebus locum si- bi vēdicet. l. fal. Ad hoc rñdet. amice cuz rō. l. fal. petis pmo deducā omne es alie- num. i. q̄quid testator tpe mortis alijs de- bebat. Itē impense circa funus testatoris facte: et etiā p̄cia seruoz manumissoz simi- liter deducunt: et facta tali deducōne tūc deinde in residuo habet locuz rō. l. fal. vt ex eo q̄rta ps integra apud heredes rema- neat: et tres ptes residue int legatarios p rata portione eius q̄s cuiq; legatariorū re- lictū fuerit distribuā. p̄donamus igit q̄ aliq̄s hñs patrimonij. cccc. aureoz q̄dr- gentos aureos legauerit. certe in hoc cāu quarta ps singulorū legatariorū de singul legatis detrahi dz: vt p hmōi detractionē q̄rtam ptem. c. heres scriptus. l. fal. bñfi- cio hēat. et est verum hoc q̄ tantū erat le- gatū q̄rtū erat in patrimonio. Sed po. re- tento pmo themate s; q̄ ille q̄ hēbat in patrimonio quadringētos aureos lega- uit. ccc. l. et ita viij. ps quadringētorū ap̄ heredē remāeat: in hoc casu heres nō q̄r- tam s; tñ octauā partē de singul legatis detrahet retēta pte octaua quā saluā ha-

buit hac. f. octava a singulis legatis de-
tracta q̄rtā totius patrimonij integrā ha-
beat. s; p̄o. refēto p̄mo themate q; testator
h̄is quadringētos aureos in bonis lega-
vent q̄n gētōs: et ita plus legauerit q̄ erat
in patrimonio. in hoc casu p̄mo. c. in qui-
bus excessit patrimonij detrahēda sunt:
id est p̄inde h̄nda ad si nō essent relicta: et
postea q̄rtam ptem singulis legatarijs d̄-
trahit heres. et sic p̄mo detrahendū est qd̄
vltra patrimonij testatoris relictus est. et
postea illud qd̄ ex bonis testatoris superest
apud heredē remanere optet. et hec dicūt
in sexta et vltima pte vsq; in finē tituli.